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KIRJELDUS Väga tõhus leeliseline pesuvahend kõrge ja madala poorsusega looduslike ja 
tehiskivipindade puhastamiseks.

OMADUSED Eriti tõhus rasvase mustuse, patinade, koorikute, sulfaadiplekkide ja igasuguste pinnasetete 
eemaldamiseks
Kiiresti toimiv toode.
Ei jäta kasutamise ajal ebameeldivaid lõhnu.

KASUTAMINE JA SOBIVUS Kasutusalad: looduslikud kivipinnad (nt travertiin, Trani kivi, Luserna kivi, Lecce kivi, kiltkivi, 
liivakivi, carparo, porfüür, tuff, peperino, kannuskivi, graniit, süeniit, marmor jne), tehiskivist 
pinnad (nt voodritellised), terrakota, klinker, kivikeraamika, tsement, tsemendikonglomeraadid 
jne). Mitte kasutada metallidel ja puidul.

KASUTUSVIIS JA 
MANUSTAMINE

Valmis kasutamiseks. Kandke toode pintsli või pihustusotsiku abil otse eelnevalt tolmutatud 
pinnale. Kandke toode pintsli või pihustusotsiku abil otse eelnevalt tolmutatud pinnale. 
Laske tootel mõni minut mõjuda. Jätkake loputusfaasiga, kasutades madalsurvepesurit või 
käsitsi märja harjaga.

SPETSIIFILISED OMADUSED Välimus: roheline läbipaistev vedelik
pH: 13,5+/-0,5
Täpne kaal [g/ml]: 1,260+/-0,020

KASUTAMISEL JA 
SÄILITAMISEL KASUTATAVAD 
ETTEVAATUSABINÕUD

Säilitage toodet originaalpakendites. Vältige toote sattumist ekstreemsetesse 
õhutemperatuuridesse. Kasutamis- ja käitlemisalase informatsiooni saamiseks lugege infolehte.

KEEMILINE KOOSTIS Toote koostisalase enama informatsiooni saamiseks lugege infolehte.

HOIATUSED TOODE ON MÕELDUD AINULT PROFESSIONAALSEKS KASUTAMISEKS Sellel tehnilisel 
andmelehel sisalduv teave, soovitused toote kasutamiseks ja rakendused põhinevad 
meie teadmistel ja selle dokumendi kuupäeval tootega läbiviidud katsetel. Tootel võivad 
olla erinevad rakendused ja töötingimused võivad erineda olenevalt materjalidest ja 
keskkonnatingimustest, millest me ei ole teadlikud. Seetõttu ei saa Italchimica vastutada 
toote sobivuse ja teie protsesside tulemuste eest, teadmata teie kasutustingimuste üksikasju. 
Soovitame sobilikkuse kinnitamiseks läbi viia väikesemahulised testid. Ettevõte ei vastuta 
oma toodete ebaõige kasutamise eest. Meie tehniline teenindus on valmis, et leida toodete 
kasutamiseks optimaalsed tingimused.


